
ZARZĄDZENIE NR 291/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 3 lipca 2014 r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych do przeprowadzenia postępowania 
egzaminacyjnego dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r. poz. 191) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla 
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie określonym 
w załącznikach nr 1 do nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta
Zastępca Prezydenta Miasta 

Krzysztof Soska

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Sadowska Maria ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Renkiewicz Gabriela Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 45 

4) świrska -Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania poczatkowego, 
studia podyplomowe: filologia polska,  
logopedia szkolna-terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 
oligofrenopedagogika,  
pedagogika lecznicza 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 
ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, 
przygotowanie do Ŝycia w rodzinie,  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 291/14

z dnia 3 lipca 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Wilczyńska-Mikee Joanna ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Renkiewicz Gabriela Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 45 

4) świrska -Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania poczatkowego, 
studia podyplomowe: filologia polska,  
logopedia szkolna-terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej, 
oligofrenopedagogika,  
pedagogika lecznicza 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 
ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, 
przygotowanie do Ŝycia w rodzinie,  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 291/14

z dnia 3 lipca 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Lewicka Małgorzata ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Duda Jarosław 
Dyrektor Zespołu Szkół Sportowych im. Sportowców Ziemi 
Szczecińskiej 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, 
informatyka,  
zarządzanie oświatą 

5) Sulikowska-Suchy Izabela 
ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki opiekuńczo-wychowawczej, 
przygotowanie do Ŝycia w rodzinie,  
organizacja i zarządzanie oświatą 

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lipca 2014 r.

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 291/14

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Skwira Kamil ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Grudzińska Kinga Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu  
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Waliszewska Iwona Dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych Nr 12 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, 
informatyka,  
zarządzanie oświatą 

5) świrska -Kocela Anna 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki w zakresie nauczania poczatkowego, 
studia podyplomowe: filologia polska,  
logopedia szkolna-terapia dzieci z zaburzeniami komunikacji językowej,  
oligofrenopedagogika,  
pedagogika lecznicza 

z dnia 3 lipca 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 291/14

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Dyszewska Monika ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Parobczy Maciej Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, 
informatyka,  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki,  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej, 
nauczanie początkowe,  
zarządzanie oświatą 

z dnia 3 lipca 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 291/14

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Baran Bartłomiej ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Parobczy Maciej Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, 
informatyka,  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki,  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej, 
nauczanie początkowe,  
zarządzanie oświatą 

Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 291/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 3 lipca 2014 r.

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Sekuła Alicja ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Maciejewska-Wyryszuk Andronika Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) Parobczy Maciej Dyrektor Centrum Kształcenia Sportowego 

4) Kamiński Robert 
ekspert z listy MEN - mgr wychowania fizycznego, 
informatyka,  
zarządzanie oświatą 

5) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki,  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej, 
nauczanie początkowe,  
zarządzanie oświatą 

z dnia 3 lipca 2014 r.

Załącznik Nr 7 do Zarządzenia Nr 291/14

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Anna Pawłowska ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) śylik Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 

4) ŁaŜewska Renata 

ekspert z listy MEN - mgr pedagogiki,  
kwalifikacje w zakresie filologii polskiej, 
nauczanie początkowe,  
zarządzanie oświatą 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki, 
informatyka,  
fizyka 

z dnia 3 lipca 2014 r.

Załącznik Nr 8 do Zarządzenia Nr 291/14

Prezydenta Miasta Szczecin

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pana Piotrowski Wiesław ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) śylik Mirosław Dyrektor Zespołu Szkół Nr 5 

4) Borek Danuta 
ekspert z listy MEN - mgr inŜ.zootechniki, 
chemia,  
przedsiębiorczość 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki, 
informatyka,  
fizyka 

z dnia 3 lipca 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 9 do Zarządzenia Nr 291/14

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1



            

                

        

                            
 
 
 
 
 

                Skład Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego 

Pani Olender Agnieszka ubiegającej się o awans zawodowy na stopień nauczyciela  

mianowanego.  

 
 
 
 

Przewodniczący komisji: 

1) Serdyńska Aneta Urząd Miasta Szczecin - przedstawiciel organu  
prowadzącego 

 

Członkowie: 

2) Urbanik Iwona Kuratorium Oświaty w Szczecinie – przedstawiciel organu 
sprawującego nadzór pedagogiczny 

3) MoŜdŜyńska Joanna Dyrektor Gimnazjum nr 21 

4) Borek Danuta 
ekspert z listy MEN - mgr inŜ.zootechniki, 
chemia,  
przedsiębiorczość 

5) Pilarz Krzysztof 
ekspert z listy MEN - mgr matematyki, 
informatyka,  
fizyka 

z dnia 3 lipca 2014 r.

Prezydenta Miasta Szczecin

Załącznik Nr 10 do Zarządzenia Nr 291/14

Id: 262FE243-B00B-485C-B51E-A343490B3DA2. Podpisany Strona 1




